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اقتصادی

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد : 

 رفع مشکل یارانه معیشتی 92 هزار خانوار
 تحت پوشش کمیته امداد

رئیــس ســازمان بازرســی از واریــز 
یارانه معیشتی 92 هزار خانوار تحت 
پوشش کمیته امداد با پیگیری های 
ایــن ســازمان خبــر داد. بــه گزارش 
ســازمان  رســانی  اطــاع  پایــگاه 
بازرسی کل کشــور، حجت الاسام 
والمســلمین »حســن درویشــیان« 
در دیــدار با آیــت ا... علــم الهدی در 
مشــهد با اشــاره به تکلیف آیــت ا... 
رئیســی بــه ســازمان بازرســی کل 
 کشــور در خصوص بررســی درآمد و 
هزینه کرد منابع حاصــل از افزایش 
قیمت بنزین تصریح کرد : ســازمان 
بازرســی میــزان درآمــد دولــت از 
اجرای ایــن طــرح و نحــوه پرداخت 
آن به مشــمولین را به صــورت مرتب 
رصد و نواقص موجود را به دســتگاه 
های مربوط برای رفــع آن ها اعام و 
پیگیری می کند به عنوان نمونه طبق 
بررســی های انجام شــده به بیش از 
92 هــزار خانــوار ) 157 هــزار نفر( 
تحت پوشــش کمیتــه امــداد کمک 
هزینه معیشــتی پرداخت نشــده و با 
پیگیری هایی که داشتیم مقرر شد از 
این ماه به فهرست دریافت کنندگان 
اضافه شوند و معوقه  ماه گذشته نیز به 

آن ها پرداخت شود.

ورود بازرسی به موضوع اقدامات 	 
 پیشگیرانه کنترل جمعیت 

در برخی مراکز بهداشتی
وی با اشــاره بــه ارائه لایحــه بودجه 
ســال آینــده از ســوی دولــت بــه 
مجلــس خاطر نشــان کــرد: یکی از 
راهکارهایی که برای جبران کسری 
بودجه وجــود دارد، تمرکز بر وصول 
معوقات مالیاتی است و ما حاضریم 
 در این زمینه به دولــت کمک کنیم. 
والمســلمین  الاســام  حجــت 
درویشیان درخصوص نگرانی های 
مقام معظــم رهبری دربــاره کاهش 
رشــد جمعیــت نیــز اظهــار کــرد: 
طبق گــزارش هایی که به ســازمان 
رسیده است هنوز برخی از اقدامات 
پیشگیرانه ای که وزارت بهداشت در 

گذشته در راستای سیاست کنترل 
جمعیــت انجــام مــی داد، در برخی 
مراکز بهداشتی همچنان ادامه دارد 
که پیگیری این موضوع در دستور کار 

سازمان بازرسی است.
رئیس ســازمان بازرســی کل کشور 
همچنیــن بــا اشــاره بــه امیــدی که 
پس از انتصــاب آیت ا... رئیســی به 
عنوان رئیــس قــوه قضاییــه در بین 
مردم به تحقق عدالت و رسیدگی به 
مشــکات آن ها ایجاد شــده، اظهار 
کرد: همه ما باید جهــادی کار کنیم 
و دست به دســت یکدیگر دهیم تا از 
این فرصــت به وجود آمــده به خوبی 
اســتفاده کنیم و باعث افزایش امید 
مــردم بــه نظــام مقــدس جمهوری 
اســامی شــویم. حجــت الاســام 
درویشــیان در ایــن دیــدار ضمــن 
معرفی حجــت الاســام فتوحی به 
عنــوان بــازرس کل جدید اســتان، 
گفت : امیدواریم آقــای فتوحی را از 
رهنمودها، ارشادات و حمایت های 
خــود بهــره منــد کنیــد تــا همچون 
سوابق گذشــته در انجام این وظیفه 

مهم نیز موفق باشند.
آیــت ا... علــم الهــدی نیــز خطاب 
بــه حجــت الاســام والمســلمین 
درویشــیان اظهار کرد: توان ، دقت 
و قــدرت پیگیری شــما در مســائل 
اجرایــی بالاســت و ایــن موضــوع 
قابــل تقدیــر اســت، البتــه تعــداد 
نیروی انسانی شما برای این حجم 
از کاری کــه بــر عهــده  شماســت 
کافــی نیســت و لازم اســت در ایــن 
اندیشــیده  تمهیداتــی  خصــوص 
در  فقیــه  ولــی  نماینــده  شــود. 
 خراسان رضوی با اشاره به انتصاب 
حجــت الاســام فتوحی بــه عنوان 
بازرس کل استان خراسان رضوی 
گفت: امیدواریم آقــای فتوحی نیز 
همچون شــما موارد متعدد اســتان 
را پیگیــری کننــد و انتظــار داریم با 
هماهنگی دیگر مسئولان و مدیران 
اســتانی وظایف خــود را بــه خوبی 

انجام دهند. 

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان خبر داد :

برنامه اوقاف استان برای بهره وری از 100 هکتار زمین 
برای کمک به کشاورزی و تولید

نشست تخصصی فرصت ها و چالش 
های تولیــد بذر با حضور معــاون بهره 
وری اقتصــادی ســازمان اوقــاف، 
مدیــرکل اوقــاف خراســان رضــوی، 
استادان و فعالان صنعت بذر در محل 
سالن جلسات اداره کل اوقاف استان 

برگزار شد.
 به گــزارش روابط عمومــی اداره کل 
اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی، 
دکتــر مهــدی پنــدار معــاون بهــره 
وری اقتصــادی ســازمان اوقــاف در 
این نشســت با اشــاره به این کــه پیرو 
تاکیدات رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه موضوعــات دانش بنیان، یکی 
از اولویت های ســازمان اوقاف است، 
گفت: در همین زمینه در حال پیگیری 
ثبــت صنــدوق پژوهــش و فنــاوری 
هســتیم و همچنین اجــرای دو مرکز 
نــوآوری را در دســت طراحــی و اجرا 
داریــم. وی افزود: ســازمان اوقاف در 
زیرشــاخه هــای مختلف کشــاورزی 
نظیــر شــیات، دامپــروری و باغــات 
و زراعــت، به صــورت جــدی در حــال 
پیگیــری فعالیت هــای دانش بنیــان 
اســت. معــاون بهــره وری اقتصادی 
ســازمان اوقاف اظهــار کــرد: یکی از 
موضوعات اساســی در بحــث زراعت 
موضــوع بــذر اســت، اغلــب بذرهای 
کشاورزی به خصوص صیفی جات از 
خارج کشــور تهیه می شــود در حالی 
که دانــش و ظرفیــت تولیــد آن ها در 
کشــور وجــود دارد. وی تصریح کرد: 
بذر ترکیبی هیبریدی منجر به کاشت 

درختان یــا گیاهانی خواهد شــد که 
عاوه بر پایداری و مقاومت بیشــتر در 
برابر آفت ها و بیماری ها، دارای میوه 
ها و محصولات درشــت تــر و مرغوب 
تری خواهد بود و سبب تسهیل فرایند 
برداشت این محصولات نیز می شود. 
در ادامه حجت الاسام والمسلمین 
احمد زاده، مدیر کل اوقاف خراسان 
رضوی نیز گفت: بــا اهتمام و تاکید 
نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف، 
اولویت مــا نیز در بخش کشــاورزی 
 1۰۰ اســت و ترجیــح دادیــم از 
هکتــار زمینی کــه داریــم در بخش 
کشاورزی و کمک به تولید استفاده 
کنیم. احمدزاده بــا بیان این که هم 
اکنون بیشترین نشست ها در حوزه 
کشاورزی است، افزود: از پیشنهاد 
کســانی کــه در این حــوزه تخصص 
دارند اســتقبال مــی کنیــم. در این 
نشســت اســتادان و فعالان صنعت 
بذر به بررسی وضعیت تولید بذر در 
کشــور، میزان واردات بــذر، چالش 
پیــش رو و نیــز شــرکت هــای موفق 
در تولید بــذر به ارائه دســتاورد ها و 

مشکات در تولید بذر پرداختند.

در خطبه های نماز جمعه مشهد مطرح شد 

 انتقاد آیت ا... علم الهدی از تصویب کلیات بودجه 99 
در کمیسیون تلفیق مجلس

نمازجمعه

مسعود حمیدی

امــام  جمعــه  مشــهد از تصویــب کلیــات بودجــه 99 در 
کمیسیون تلفیق مجلس انتقاد کرد و گفت: این بودجه، 
تصویب شدنی نیســت، نه کلیات آن و نه جزئیات آن.به 
گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم الهدی روز گذشته 
در ابتدای خطبه دوم نماز جمعه مشهد با اشاره به پیش رو 
بودن هفته بصیرت گفت: علت این که این هفته که مقارن 
با نهم دی  است به عنوان هفته بصیرت و روز نهم دی روز 
بصیرت نام گذاری شد به دلیل تحقق سه نقطه بصیرتی 
»دشمن شناسی«، »وقت شناسی« و »عقانیت برخاسته 

از حساسیت« بود.

دعوت از مردم برای حضور در راهپیمایی نهم دی	 
امام جمعه مشــهد بــا تاکید بر ضــرورت گرامی داشــتن 
نهــم دی و دعــوت از مــردم بــرای حضــور در راهپیمایی 
بزرگداشت این روز تصریح کرد : الان که دشمن مستاصل 
و بیچاره شده اســت، از همه امکانات خودش نمی تواند 
در مقابله با دین و نظام ما و انقاب ما اســتفاده کند و تنها 
راهش به تهاجم اقتصادی و فتنه انگیزی منحصر شــده، 
تنها راه درمان این درد، بصیرت و حضور مردم در صحنه 
اســت. وی ادامه داد : روز دوشــنبه که روز نهم دی است 
در راهپیمایــی که از میدان شــهدا تا حــرم مطهر رضوی 
برگزار می شود حضور پیدا کنید و بصیرت خودتان را در 
شعائر این راهپیمایی به ســاحت مقدس امام هشتم)ع( 
ارائه بدهید. وی افــزود: آن چه به عنــوان تجربه نهم دی 
برای مســئولان ما حائز اهمیت اســت و بایــد موردتوجه 
قرار بگیرد اثر حضور مــردم در صحنه اســت. در این 4۰ 
سالی که پشت سر گذاشتیم از خیلی امکانات اقتصادی، 
تسلیحاتی و سیاسی برخوردار بودیم اما آن چه انقاب ما 
را با همه دشمنی های دشمن، 4۰  ساله کرد مردم بودند 
و اگر مردم در عرصه نبودند ما نمی توانستیم این مراحل را 

پشت سر بگذاریم.

برنامه ها و تصمیمات برای مردم شفاف باشد	 
وی افزود: حالا که تجربه کردیم  نهــم دی به تعبیر رهبر 
معظم انقاب باطل السحر فتنه بوده است، الان هم که 
دشــمن با فتنه به طرف ما روی آورده بایــد حضور و توجه 
مردم در صحنــه را به عنوان یک ســرمایه مــورد ارج قرار 
دهیم. حضور مردم در صحنه زمانی حفظ می شــود که 

مســائل برای مردم شــفاف باشــد و هر کاری که دولت و 
مجلس و دیگر دستگاه های کارگزاری نظام می خواهند 
انجام بدهند و هر برنامه ای دارند برای مردم شفاف کنند، 
مردم را در جریان بگذارند و این گونه نباشــد که مردم را 

غافلگیر کنند.

این چه جور بررسی بودجه است؟ 	 
آیت ا... علم الهدی ســپس با اشــاره بــه تصویب کلیات 
بودجه در کمیسیون تلفیق اظهار کرد: این روزها روزهای  
بررسی بودجه سال 99 است. در سه روز کمیسیون تلفیق 
مجلس بودجه را بررســی و کلیات بودجه 99 را تصویب 
کرد. دولت یک بودجه ای را به مجلس ارائه داد و مجلس 
هم باید بررسی کند، این چه جور بررسی است؟ چه چیزی 
شما در این بودجه دیدید که کلیات آن را تصویب کردید؟ 
کلیات یک بودجه منابع درآمدی یک بودجه است، موارد 
مصرفی بودجه است؛ یعنی به صورت کلی نگاه می کنند 
موارد بودجه ظاهرش بدون اشــکال است، موارد منابع 
درآمدی بودجه هم حساب شده است پس کلیات بودجه 
را تصویب کنند. آخر این بودجه ای که واقعاً به مجلس ارائه 
 شده و شما کلیات آن را تصویب کردید بودجه یک کشور در 
حال جنگ اقتصادی است؟ بودجه ای که یکی از موارد 
مصرفی اش شــرکت های دولتی اســت در ســال جاری 
12۰۰ هزار میلیــارد تومان بودجه برای شــرکت های 
دولتی در نظر گرفته شد و این بودجه در سال 99 به قریب 
به 15۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است. در حالی که 
دو هفته پیش رئیس دیوان محاسبات در مجلس حاضر 
شد و رسماً اعام کرد که بیش از 5۰ درصد شرکت های 

دولتی زیان ده است. شما مال مردم را تصویب کردید که 
کجا مصرف شــود؟ شــما برای چه چیزی کلیات بودجه 
را تصویب کردید؟ برای این چنیــن مصرفی؟ مال مردم 
گرفتار در چنگ دشــمن، در جنگ با دشمن را این گونه 

تصویب کردید؟
وی ادامه داد: شــما منابع درآمدی بودجه را چه دیدید 
که کلیــات آن را تصویب کردید؟ آیا ایــن منبع درآمدی 
کــه بگوینــد مــا روزی یک میلیــون بشــکه نفــت صادر 
می کنیم و بودجه را بر این اساس تنظیم کرده اند، واقعاً 
بودجه متکی بر صدور یک میلیون بشــکه نفت در روز با 
اقتصاد مقاومتی تناسب دارد؟ اقتصاد مقاومتی یعنی 
راه اندازی فعالیت های تولیدی داخلی و درآمد داخلی 
و بودجه را متکــی بر درآمدهــا ی داخلــی و جهادهای 
اقتصادی  داخلی قرار دادن است نه متکی بر صادرات 
نفت بی سروســامان قرار دادن. این چه جور بودجه ای 

است که شما کلیات آن را تصویب کردید.

80 درصد معوقات مالیاتی متعلق به 100 آدم یا 	 
شرکت است

امام جمعه مشــهد با بیان این که منابــع مالیاتی یکی از 
منابع درآمدی بودجه اســت، افزود: تا آذر امسال 221 
هزار میلیارد تومان تعویق مالیاتی داشته ایم یعنی مالیات 
پرداخت نشــده اســت. چه کســانی مالیــات نداده اند؟ 
دکان های بقالی؟ سوپرمارکت ها؟ مردم کارمند؟ این ها 
که مالیات خود را داده اند. چه کسی مالیاتش را پرداخت 
نکرده اســت؟ این 221 هزار میلیارد تومانی که تعویق 
مالیاتی اســت 8۰ درصد آن مربوط به 1۰۰ نفر اســت، 

مربوط به 1۰۰ آدم یا 1۰۰ شرکت اســت. مالیات را در 
این مملکت باید چه کســی بدهد؟ آن آقای ســرمایه دار 
یا آن شــرکتی که از امنیــت، آبادانی و جاده های کشــور 
اســتفاده می کند و میلیاردها جولان اقتصــادی دارد و 
 ســود و بهره بــرداری دارد باید بپــردازد یــا کارمندی که
 2 - 2.5 میلیون تومان حقوق دارد؟ چه کسی بیشتر از 
این منابع استفاده می کند؟ وی افزود: آیا راهکار تأمین 
درآمد مالیاتی در بودجه مشخص شــده اســت که شــما 
کلیات بودجه را تصویب کردیــد؟ معافیت های مالیاتی 
را شما مجلسی ها حل کردید؟ یک عده افراد و جریان ها 
هنوز از معافیت های مالیاتی اســتفاده کننــد چرا نباید 
مالیات بدهند؟ مالیات خرج کشــور است آن ها مالیات 
جاده ها و امنیت و دفاع را ندهند، ســوپرمارکت محله ما 
باید بدهد؟ که بعد هم دو برابر روی اجناسش بکشد و به 
یک آدم فقیر گرفتار بفروشــد؟ این منبع درآمد مالیاتی 
است؟ شما چطور بدون بررسی، کلیات بودجه را تصویب 
کردید؟ آیــت ا... علم الهــدی تصریح کرد: ایــن بودجه 
کســری دارد، کســری بودجه از کجــا می خواهد تأمین 
شــود؟ این مردم چگونــه این پول هــا را بدهنــد؟ تا کی 
اسکناس بدون پشتوانه چاپ شود و ارزش پول ملی پایین 
بیاید؟ که شــما کســری بودجه را تأمین کنید؟ شما این 
بودجه را تصویب کردید، شما نماینده این مردم هستید، 
موکل شما مردم هســتند، این بودجه از جیب این مردم 
است، به موکلین خودتان اطاعات ندادید قصه را برای 
آن ها شــفاف نکردیــد و بااین همه مســئله آمدید کلیات 

بودجه را در کمیسیون تلفیق تصویب کردید.

بنده اول کار داد می زنم که هنوز کلیات به صحن 	 
نرفته است

وی ادامه داد: بنده این نکات را به یک آقایی گفتم، گفت شما 
صبر کنید به آخر بررسی بودجه برسد، گفتم صبر کنم تا آخر 
بررسی بودجه و بعد یک بودجه سنگین خارج از طاقت مردم 
بر گرده مردم بیچاره تحمیل شود و بعد آن جا من داد بزنم؟ 
اول کار داد می زنــم هنــوز کلیات بودجه بــه صحن مجلس 
نرفته است، شــما نمایندگان از خدا بترســید، واقعاً وجدان 
نسبت به موکلین خود داشته باشید. امام جمعه مشهد گفت: 
این بودجه، بودجه تصویب شدنی نیســت، نه کلیات آن و نه 
جزئیات آن. بنشــینید برای مردم فکری بکنید برای نجات 
مردم از تنگنای  معیشت فکری بکنید، بودجه ای تنظیم بکنید 
که یک تحمیل گران و سنگین بر گرده مردم ضعیف و ملت در 

حال جنگ اقتصادی نباشد.
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استاندار :

مدیران باید به صورت مداوم ملاقات مردمی برگزار کنند

اســتاندار خراســان رضوی گفت: مدیران کل دســتگاه هــای اجرایی و 
معاونــان باید به صورت مــداوم و در قالــب برنامه زمان بندی مشــخص، 
جلسات ماقات عمومی با مردم برگزار کنند و حرف های مردم را بشنوند. 
به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، علیرضا رزم حسینی 
در جلسه شــورای مدیران ستادی اســتانداری با اشــاره به تحولات مهم 
منطقه اظهار کرد: دشمنان در قضایای اخیر به دنبال این بودند که مردم را 
به کف خیابان بیاورند و در مقابل جمهوری اسامی قرار دهند. در شرایط 
فعلی کشور همه باید برای بهبود اوضاع زندگی و حل مشکات معیشتی 
مردم تاش کنیم و مدیران کل دســتگاه های اجرایــی و معاونان باید به 
صورت مداوم و در قالب برنامه زمان بندی مشــخص، جلســات ماقات 
عمومی با مردم برگزار کنند و حرف های مردم را بشــنوند. رزم حسینی 
با اشــاره به این که بیکاری مهم ترین علت بروز نزاع  هاست، تاکید کرد: 
بیکاری نه تنها یک موضوع اقتصادی به شــمار می رود، بلکه یک آسیب 
اجتماعی هم محســوب می شــود، بیکاری موجب افزایش تنش، نزاع، 
کاهش ازدواج، افزایش طاق، اعتیاد و ... خواهد شــد. وی همچنین با 
تاکید بر اهمیت انتخابات پیش رو بیان کرد: باید تمام تاشمان را انجام 
دهیم تا ضمن برگزاری یک انتخابات باشکوه، سطح مشارکت مردم در 

انتخابات مجلس شورای اسامی حداکثری باشد.

خراسان رضوی آماده است پایلوت مبارزه با فساد اقتصادی شود	 
علیرضا رزم حســینی در جلسه شــورای اداری اســتان نیز که با حضور 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد، گفت: این که روند صدور 
یک مجوز شش ماه معطلی داشته باشــد، فساد است؛ خراسان رضوی 
این آمادگــی را دارد که پایلوت هر اقدامی در راســتای مبارزه با فســاد 

اقتصادی، اعتمادســازی برای مردم، ســامت اداری و ارتقای فضای 
کسب و کار باشد. وی با اشاره به این که  بخشی از بازار منطقه در اختیار 
این استان است، بیان کرد: خراســان رضوی ظرفیت پنج میلیارد دلار 

صادرات به کشورهای منطقه را دارد.

لازمه تداوم اعتماد، نظارت است	 
حجت الاسام والمسلمین حسن درویشــیان رئیس سازمان بازرسی 
کل کشــور نیز در این جلســه اظهــار کرد: لازمه تــداوم اعتمــاد، مقوله 
نظارت است؛ نظارت برای کمک به دســتگاه های اجرایی و مدیران در 
انجام مســئولیت ها و ماموریت های قانونی آن هاســت. وی با اشاره به 
این که همه مدیران و دســتگاه های اجرایی باید به وظیفه نظارتی خود 
توجه کنند، افزود: مقوله نظارت کمک می کند تا دستگاه ها و مدیران 
درمسیر صحیح خود حرکت کنند و وظایف خود را به خوبی انجام دهند. 
حجت الاسام درویشیان با اشاره به این که فساد صرفا محدود به مباحث 
مالی و اقتصادی نیست، افزود: مسائل اداری که زمینه نارضایتی مردم 
را فراهم می کند یک نوع فساد اســت، گاهی تاثیر فساد های غیرمالی 
در ناامید کردن مردم بیشــتر از فســاد های مالی و اقتصادی است. در 
این جلسه، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری نیز گزارشی از 
اقدامات انجام شده برای نظارت بر بازار ارائه کرد و گفت : از زمان گران 
شدن بنزین تاکنون، 15 نشست کارگروه تنظیم بازار در خراسان رضوی  
برگزار و قیمت ها به صورت روزانه پایش شده است. رسولیان همچنین 
راه اندازی پویش هایی همچون پویش »گران نخریم« با کمک اتحادیه ها، 
رسانه ها و دستگاه های اجرایی خراسان رضوی را یکی از اقدامات موثر 

در کنترل قیمت کالاها و خدمات در خراسان رضوی برشمرد.

 هدف گذاری خراسان رضوی
 کسب رتبه دوم کشور در حوزه دانش بنیان 

معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خراســان رضوی گفت: خراسان رضوی 
کســب رتبه دوم کشــور در حــوزه شــرکت هــای دانش بنیان به لحــاظ تعــداد و فروش 
محصولات آن ها را در برنامه ریزی های خود هدف گذاری کرده است. به گزارش روابط 
عمومی استانداری ، علی رسولیان درهمایش »شرکت های دانش بنیان، فناور و استارت 
آپ های خراســان رضوی با رویکرد تامین مالی و جذب ســرمایه« که در مشــهد برگزار 
شد، اظهار کرد: برای هدف گذاری کســب رتبه دوم در حوزه شرکت های دانش بنیان 
 به همکاری تمامــی دســتگاه های اجرایــی و بخش خصوصــی مرتبط نیاز اســت. وی 
شکل گیری انجمن شرکت های دانش بنیان در خراسان رضوی را اقدامی در جهت رفع 
موانع و مشکات فعالیت این شرکت ها دانست و افزود: رویکرد استان سپردن امور به 
بخش خصوصی است تا با حذف دیوان سالاری اداری، حضور بخش خصوصی در عرصه 

اقتصادی تقویت شود. 

سوء استفاده از 7 کارت سوخت تاکسی در یکی از جایگاه های مشهد

رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
از سوء اســتفاده از کارت ســوخت تاکســی در یکی از 
جایگاه های ســوختی مشــهد خبــر داد. قاضی »امید 
جلیلی« در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در بازدید سرزده 
از جایگاه های ســوخت در مشهد شــش جایگاه مورد 
بازرســی قرار گرفت که در یکی از این جایگاه ها هفت 

عدد کارت سوخت تاکسی کشف شد.
قاضی جلیلی  رئیس شــعبه ســیار تعزیرات حکومتی 
خراسان رضوی افزود: در این جایگاه بنزین سهمیه ای 
این کارت ها با نرخ آزاد به فروش می رســید که پرونده 
تخلف تعزیراتی بــرای جایــگاه تشــکیل و کارت های 

ســوخت نیز توقیف شــد. رئیس شعبه ســیار تعزیرات 
حکومتی خراســان رضــوی گفــت: بازدید ســرزده از 
جایگاه هــای ســوخت بــرای جلوگیــری از تخلفــات 

احتمالی ادامه دارد.

قطار مشهد - ارومیه روی ریل

قطار مســافربری مشــهد - ارومیه به جمع قطارهای 
مســافربری از مشهد به دیگر شــهرهای کشور افزوده 
شد. مدیر کل راه آهن خراســان درگفت و گو با ایرنا با 
اعام این خبر گفت: به منظور تسهیل تردد مسافران و 
زائران حضرت امام رضا )ع( از ارومیه و مناطق همجوار 
آن به مشهد، قطار مستقیم مشهد - ارومیه با ظرفیت 
44۰ نفر در نظر گرفته شده که از هشتم دی راه اندازی 
خواهد شــد.مصطفی نصیری ورگ افزود: زمان سیر 
این قطار حدود 25 ساعت اســت و سالن های آن سه 
ســتاره خلیج فارس و سه ســتاره میاد تحت مالکیت 
شرکت حمل و نقل ریلی رجاست. وی ادامه داد: این 

قطار هر شش روز یک بار ســاعت 2۳:2۰ از ایستگاه 
مشهد حرکت می کند و ساعت 5۰ دقیقه بامداد روز 
بعد وارد ارومیه می شود و ساعت 12:2۰ از ایستگاه 

ارومیه به مقصد مشهد حرکت می کند.

نبود مشتری، علت توزیع نشدن بنزین سوپر
معاون بازرگانی شــرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی گفت: 
از ابتدای تغییر نرخ بنزین، با توجه به افزایش قیمت بنزین سوپر، هیچ گونه درخواست 
و خریدی از ســوی جایگاه های این منطقه صورت نگرفته اســت. »حسن افتخاری« در 
گفت وگو با فارس، افزود: در صورت درخواست بنزین سوپر تأمین آن از سوی این شرکت 
در اولویت توزیع برای استفاده شهروندان خواهد بود. وی بااشاره به این که هم اکنون 
قیمت بنزین سوپر ۳5۰۰ تومان و به صورت آزاد به فروش می رسد، تأکید کرد: به دلیل 
همین نبود متقاضی است که جایگاه ها بنزین سوپر خرید نمی کنند. افتخاری بابیان این 
که بنزین توزیعی در سطح شهر مشهد »یورو« است، اظهار کرد: کیفیت بنزین معمولی 
بسیار نزدیک به سوپر است، ضمن آن که درگذشته هم از حدود سه میلیون لیتر بنزین 

مصرفی مشهد، فقط 1۰ تا 12۰ هزار لیتر آن سوپر بوده است. 


